Secovlje

Poredak Startni broj Ime

1
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10
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20
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23

19. prosinac 2022.

88
29
175
84
1033
83
60
154
18

109

170
76
217
149
23
69
24
70
240
165
164
763

Matija
Edi

Ivan
Mate Jakov
Filippo
Marko
Jan
Benjamin
Dario
Robert
Christian
Mauro
Marijan
Igor
Ervin
Deni
Luka
Deni
Luka
Luka
Luka
Luka
Anja

Prezime
Lisec
Pasic¢
Dikli¢
Francula
Pagavino
Horvat
Poropat
Skok
Ukosi¢
Krajnc
Gallo
Vitasovic¢
Dzelalija
Li¢en
Furlan
Kernjus
Kljajic
Erik
Kucerka
Barukdic
Kljajic (senior)
Milohani¢

Mikuz

God. Klub

1989 SRK Running Fox
1987 SRK Running Fox
1983 SRK Running Fox
2005 AK Istra Pula
1980 Skye Team
1989 AK MAXIMVS
1981 Team Porty 57
1974 SD 3Sport

1977 GT Eliminator
1970 SD 3Sport

1976 DSR Maraton Uljanik
1978 GT Elitni rekreativci

1986 SRK Running Fox
1972 SD 3Sport

1974 SD Nanos Podnanos

2002
2008 AK Istra Pula
2001
1986
1995
1970
1995
1996

Spol VI. majice Rezultat

L LT L £ £ L L LT L K £ £ £ KKKk kg x kKL

N

M 0:21:48
0:21:53
0:22:56
0:23:38
0:23:56
0:24:03
0:24:11
0:24:30
0:24:35
0:24:56
0:25:02
0:25:12
0:25:16
0:25:19
0:25:28
0:25:39
0:25:42
0:25:44
0:25:47
0:26:02
0:26:09

0:26:28

n I rzr < << rm T LI E T L

0:26:28

Bodovi

79,82
79,51
75,87
73,62

72,7
72,35
71,95
71,02
70,78
69,79
69,51
69,05
68,87
68,73
68,32
67,84

67,7
67,62
67,49
66,84
66,54
65,74
65,74
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Poredak Startni broj Ime

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
bt
45
46
47
48
49

19. prosinac 2022.

2
221
56
33
151
72
119
237
111
142
114
655
55

20
238
241
98
71
192

1035

21
207
153
704
51

Alen
Vedran
Ivan
Elvis
Stojan
Ljubo
Sinisa
Rudi
Robert
Zeljko
Sandi
Maja
Ivan
David
Marco
Dejan
Sasa
Luka
Zoran
Antonio
Bojan
David
Goran
Nenad
Syu

Ilvan

Prezime
Perusko
Storeli
Budi¢
bukic
Rodica
Zajkovski
Radan
Sinozic¢
Vale
Zgrabli¢
Drandi¢
Ferjancic¢
Stanic
Gorian
Skadar
Pantovic
Naumovic
Kolaric
Baricevic
Bratus
Blazina
Ivaninic
Glavicic
Milohanic
Poropat
Leko

God. Klub

1978 GT Elitni rekreativci
1974 GT Elitni rekreativci
1988

1978 AK MAXIMVS

1965 SD Nanos Podnanos

1959 DSR Maraton Uljanik

1987 AK Adriaco

1992

1979

1985

1977 Bale-Valle

1989 AK Medulin

1965 TK Albona extreme
1973 SD 3Sport

1973 Kraski tekaci

1982

1971 GT Elitni rekreativci
1986

1979

1970 3D Sport

1982

1992

1983 Seven Gym Labin
1987

1992 Team Porty 57
1973 Bale-Valle

Spol VI. majice Rezultat

L L £ £ L £ K25 2L L L

LT £ £ 2 2 2 £ 2 2 5 2 & N

< N

S 0:26:41
0:26:46
0:26:55
0:27:05
0:27:11
0:27:13
0:27:22
0:27:26
0:27:34
0:27:39
0:27:41
0:27:41
0:27:45
0:27:53
0:27:56
0:27:58
0:28:01
0:28:03
0:28:09
0:28:13
0:28:18
0:28:23
0:28:24
0:28:27

0:28:32

ro <L r T g T T Km0 L

0:28:43

Bodovi
65,21
65,01
64,64
64,25
64,01
63,93
63,58
63,43
63,12
62,93
62,85
62,85

62,7

62,4
62,29
62,22
62,11
62,03
61,81
61,67
61,48

61,3
61,27
61,16
60,98
60,59
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Poredak Startni broj Ime

5o
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

19. prosinac 2022.

19
4
166
1
123
75
172
163
243
14
624
93
745

220
128
183
85

732
145
27

190
239
187
26

224

762

David
Andrej
Misel
Aleksandar
Stjepan
Marijan
Franco
Albert
Nermin
Damir
Dijana
Miha
Sandra
Branislav
Toni
Elvis
Matej
Andrea
Bozidar
Dragan
Sandi
Nino
Robi
Denis
Bruno

Romana

Prezime
Makovac
Saina
Faraguna
Bendic¢
Vitulic
Puli¢
Petronio
Ivancic
Dudakovi¢
Cernac
Kovacevic
Ulaga
Martinovic
Milovanovic
Sipalo
Brajkovic
Gabrijelcic
Stojsic
Mihi¢
Breclevic
Gottwald
Ivaninic
Kalac
Bukovac
Flego

Jemec Opeka

God. Klub

1995

1996

1981

1961

1990

1985

1961 No molar

1989

1984 DSR Uljanik

1981 SRK Running Fox
1994 ISTRun

1976 Team Porty 57

1980 Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost
1962

1993 Istra running

1971

1978 SD Mahle

1978 AK Istra Pula

1979 Plava Laguna

1975 Pazinski sprinti¢i - Srk Vita
1989

2000

1977

1964 BK Novigrad

1959 Olimpik umag

1968 Primorski gorski teki

Spol VI. majice
L

< T 2 0 ZL

LT LT £ £ £ L L5 L5 L L
<

< N

XL

XL

LT Z 2 Z
—

LT £ £ £ L L5 0~
0

N
<

Rezultat
0:28:45
0:28:50
0:29:01
0:29:02
0:29:05
0:29:23
0:29:26
0:29:34
0:29:46
0:29:48
0:29:50
0:29:52
0:29:52
0:30:05
0:30:08
0:30:09
0:30:15
0:30:23
0:30:34
0:30:42
0:30:44
0:30:47
0:30:49
0:30:52
0:30:52

0:30:54

Bodovi
60,52
60,35
59,97
59,93
59,83
59,22
59,12
58,85
58,45
58,39
58,32
58,26
58,26
57,84
57,74
57,71
57,52
57,27
56,92
56,68
56,62
56,52
56,46
56,37
56,37
56,31
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Poredak Startni broj Ime

76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

19. prosinac 2022.

727
40
236
122
632
12
204
726
193
43
42
710
203
41
1032
681
605
173
662
65
134
127
235
77
608

15

Zara
Goran
Gianluca
Stanislav
Gorana
Dalibor
Rinat
Visnja
Roberto
Goran
Goran
Tea
Robert Lorenzo
Goran
Brunello
Nina
Andrea
Smiljan
Martina
Kristijan
Vinko
Tomislav
Aziz
Miroslav
Anja

Damir

Prezime
Tarticcio
Barsic
Radessich
Selar
Mihovilovic
Lorencin
Pami¢
Brajkovic
Baricevic
Peic
Cernac
Poropat
Moric
Vitasovic
Pagavino
Ladavac
Kalac
Ujcic¢
Brhan Orihovac
Baksa
Pocanic
Sandalj
Cati¢
Vranic
Storeli

Popovic

God. Klub
2008 AK Medulin

1974
2007 AK MAXIMVS

1975

1981 DSR Run and Fun
1974

2000

1984 Pazinski sprinti¢i - Srk Vita
1983

1985 TK Albona extreme
1977 SRK Running Fox
1985 Team Porty 57
1990 VK Adriaco

1986

1951 Skye Team

1987 Bosonogo drustvo za sportsku umjetnost
1991

1969

1982

1972 Team Mareli

1961 SD Proteus

1983

1965

1977 AK MAXIMVS
2005 AK Istra Pula

1976 ISTRun

Spol VI. majice

Z S
M M
M M
M M
Z S
ML
ML
Z L
ML
M M
ML
Z M
M M
M M
ML
Z S
Z S
ML
Z S
ML
ML
ML
ML
M M
Z M
M M

Rezultat Bodovi

0:30:56 56,25

0:30:56 56,25
0:30:56 56,25
0:30:59 56,16

0:31:04 56,01
0:31:06 55,95
0:31:19 55,56

0:31:30 55,24
0:31:33 55,15
0:31:38 55,01
0:31:39 54,98
0:31:40 54,95
0:31:43 54,86
0:31:46 54,77
0:31:47 54,75

0:31:49 54,69
0:31:49 54,69
0:32:01 54,35
0:32:02 54,32
0:32:03 54,29
0:32:04 54,26
0:32:06 54,21
0:32:19 53,84
0:32:32 53,48
0:32:40 53,27
0:32:51 52,97
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Poredak Startni broj Ime

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

19. prosinac 2022.

150
196
82
144
126
628
746
629
622
25
640
48
233
174
747
730
99
184
714
219
108
737
700
227
178
773

Sandi
Sinisa
Marko
Nebojsa
Tomislav
Ema
Ana
Erika
Dijana
Denis
Ivana
Igor
Vlado
lvica
Irena
Andreja
Moreno
Lucian
Verica
Slavko
Robert
Irene
Snjezana
Igor
Elvis

lvana

Prezime
Viskovic
Stifani¢
Cukon
Petrovic¢
Legovic
Lovrincic¢
Blecic
Zgrabli¢
Rabar
Bartol
Baca
Mili¢
Frankovi¢
Sincic¢
Brajkovic
Smodis
Burdevic
Brajkovic
Hubanic
Mezek
Zaccai
Malinsky
Brscic
Bertosa
Duras

Martinovic

God. Klub

1972 ISTRun

1975

1980

1988 Plava Laguna
1980 Pazinski sprintici- Srk Vita
1995 Istrarunning
1981

1987

1963

1992

1974 Pazinski sprintidi - Srk Vita
1990 DSR Run and Fun
1980 PD Skitaci

1985 SRK Running Fox
1976

1984 SD 3Sport

1991

2009 TK Pula

1984 Dreamers HR
1956 RRC Koper

1972

1956 |G st.Paul

1970 DSR Run and Fun
1981

1971

1986

T < NN Z 2 N Z 2 NN

N

VI. majice

Rezultat
0:33:00
0:33:03
0:33:05
0:33:05
0:33:06
0:33:18
0:33:26
0:33:32
0:33:36
0:33:37
0:33:38
0:34:01
0:34:03
0:34:06
0:34:19
0:34:20
0:34:30
0:34:44
0:34:45
0:34:46
0:34:49
0:35:02
0:35:10
0:35:15
0:35:18
0:35:23

Bodovi
52,73
52,65
52,59
52,59
52,57
52,25
52,04
51,89
51,79
51,76
51,73
51,15
51,1
51,03
50,7
50,68
50,43
50,1
50,07
50,05
49,98
49,67
49,48
49,36
49,29
49,18
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Poredak Startni broj Ime

128 761
129 676
130 687
131 718
132 218
133 708
134 112
135 105
136 645
137 648
138 1036
139 244
140 129
141 1037
142 742
143 53
144 141
145 232
146 627
147 206
148 643
149 672
150 698
151 28
152 740
153 226

19. prosinac 2022.

Lara
Natasa
Romina
Jasminka
Ranko
Tanja
Roland
Renco
Karmen
Kristina
Goran
Marin
Toni
Mihaela
Kati Samuele
Ivan
Zvonko Johny
Alen

Elia
Andrej
Jozica
Nadia
Silvija
Drago
Sanja

Dalibor

Prezime

Ujeie

Pamic

Zaccai

Marin¢ic¢ Stifani¢
Grkovic
Blagonic¢
Simicic

Zufi¢

Janekovic¢

Juri¢

Hek

Brljafa

Brozic

Kaligari
Radolovic

Pifar

Dusanek
Cindrak
Demark Vitasovic
Papic

Buhac

Stifani¢ Dobrilovi¢
Kos Pifar

Rabar

Duras

Galant

God. Klub

1992

1978 Pazinski sprintici - Srk Vita
1976

1976 Plava Laguna
1975 Torpedo runners
1986 ISTRun

1973

1972 AK MAXIMVS
1969

1973 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1986

1985

1958 SD Proteus
1988

1981 Dreamers HR
1980

1962 Dreamers HR
2005

1983

1970 PD Kailas Labin
1984

1971 AK MAXIMVS
1980

1960

1978

1981

Spol VI. majice Rezultat
Z S 0:35:23
Z M 0:35:24
Z L 0:35:40
Z S 0:35:42
M XL 0:35:50
Z S 0:35:52
M L 0:35:55
M L 0:36:04
Z S 0:36:07
Z L 0:36:22
M L 0:36:40
M M 0:36:42
M M 0:36:43
z L 0:36:44
Z S 0:36:51
M XL 0:36:53
M M 0:37:01
M L 0:37:10
yA L 0:37:14
M M 0:37:32
Z M 0:37:38
Z S 0:37:39
yA S 0:37:41
M M 0:37:41
Z L 0:37:44
M S 0:37:44

Bodovi

49,18
49,15
48,79
48,74
48,56
48,51
48,45
48,24
48,18
47,85
47,45
47,41
47,39
47,37
47,22
47,18
47,01
46,82
46,73
46,36
46,24
46,22
46,17
46,17
46,11
46,11
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Poredak Startni broj Ime

154 765
155 650
156 770
157 733
158 739
159 107
160 242
161 699
162 642
163 744
164 731
165 1031
166 251
167 716
168 703
169 92
170 618
171 186
172 695
173 647
174 177
175 715
176 677
177 610
178 615
179 757

19. prosinac 2022.

Rosana
Ksenija
Gracijela
Izabela
Jozefina
Robert
Goran
Sladana
Ivna
Tajana
Samanta
Susanna
Franko
Zvijezdana
Suzana
Mauricio
Danijela
Radovan
Sanja
Kristina
Franc
Visnja
Nicole
Ariela
Biljana

Katarina

Prezime
Skopac
Miskulin Vilotic¢
Grubisa
Barbic
Kolderaj
Ljubesi¢
Marzi¢
Koraca
Rudan
Lazendic¢
Bencic
Pagavino
Sigkovic¢
Peic
Lakovi¢
Fornazar
Gojtanic
Radetic
Madrusa Buretic
Punis
Kozin
Bukovac
Baksa
Kozlovic
Lukic Buric

Papic

God. Klub

1973

1961 DSR Run and Fun
1976

1983

1961

1977 AK MAXIMVS
1962 DSR Uljanik

1981

1982

1969

1986

1982 Skye Team

1968 Kraski tekaci

1986 TK Albona extreme
1982 TK Albona extreme
1974 TK Pula

1979
1957

1971 Pazinski sprintici - Srk Vita

1975 TK Albona extreme
1949

1965 BK Novigrad

2003 Team Mareli

2003

1971 ISTRun

1978 PD Kailas Labin

Spol VI. majice

Z S
Z S
Z M
Z S
Z S
M M
M M
Z S
Z M
Z L
Z M
Z L
M XL
z

< N

NC =2 N

Ne N N N Z Nk

N

Rezultat
0:37:53
0:37:55
0:38:02
0:38:05
0:38:08
0:38:09
0:38:12
0:38:13
0:38:25
0:38:37
0:38:39
0:38:43
0:38:48
0:38:49
0:38:51
0:38:58
0:39:02
0:39:03
0:39:07
0:39:25
0:39:36
0:39:37
0:39:42
0:40:07
0:40:19

0:40:28

Bodovi

45,93
45,89
45,75
45,69
45,63
45,61
45,55
45,53
45,29
45,06
45,02
4,94
44,85
44,83
44,79
44,65
44,58
44,56
44,48
Lty 14
43,94
43,92
43,83
43,37
43,16

43
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Poredak Startni broj Ime

180 231
181 707
182 168
183 1030
184 671
185 652
186 171
187 604
188 774
189 683
190 735
191 772
192 705
193 246
194 771
195 685
196 639
197 195
198 616
199 34
200 614
201 752

202 1034

19. prosinac 2022.

Milan
Tamara
Mirsad
Eliana
Mirela
Ljerka
Edi
Ana
Gabi
Noemi
Melinda
Irena
Tajana
Igor
Biljana
Patricia
Ivana
Predrag
Blazenka
Emil
Barbara
Renata

Giancarlo

Prezime

Koli¢

LakoSeljac Bencic
Gerzic
Tomasetig
Anicic

Radolovic¢

Bonin

Matic

Radin

Knapic

Legovic

Greblo

Mocibob Pantovic
Rescic¢

Savic Bikarevic¢
Putinja

Svorini¢
Ramuscak
Bergic

Brezac
Verbanac Brezac
Pifar Macuka

Antonini

God. Klub

1951

1971 Pazinski sprintiéi - Srk Vita

1954 DSR Uljanik
1952 Skye Team

1973 Pazinski sprintiéi - Srk Vita
1973 Pazinski sprintiéi - Srk Vita

1963 Olimpik umag
1957 SD Proteus
1977

1969

1985

1983

1952 3D Sport
1978

1978 MM Trening
1979 SD 35Sport
1975

1958 Dreamers HR
1980 ZiF

1980 ZiF

1976 SD Proteus
1955

Spol VI. majice Rezultat
M L 0:40:49
Z M 0:41:01
M XL 0:41:05
Z L 0:41:29
Z M 0:41:33
Z L 0:41:48
M XL 0:41:53
yA M 0:42:06
yA M 0:42:09
Z L 0:42:54
yA M 0:44:15
yA M 0:44:16
Z S 0:44:30
M M 0:44:46
yA M 0:44:52
Z M 0:45:06
yA M 0:45:36
M XXL 0:49:54
Z L 0:50:35
M XL 0:51:48
z L 0:51:48
Z L 0:55:35
M L 1:02:54

Bodovi
42,63
42,42
42,35
41,94
41,88
41,63
41,54
41,33
41,28
40,56
39,32
39,31
39,1
38,87
38,78
38,58
38,16
34,87
344
33,59
33,59
31,3
27,66
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